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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001050

10000330

10000230

10000820

10000880

10001060

10001720

039663577

034816897

023005545

070341311

048445371

029015127

020221591

IZQUIERDO

PEREZ

MECA

ANDRADE

MARTINEZ

NAVARRO

SANCHEZ

MARTINEZ

GARCIA

RAJA

PEDROCHE

ESCRIBANO

FERNANDEZ

ROMERO

PATRICIO

RAFAEL

SALVADORA 
MARIA

GUADALUPE

Mª CARMEN

FRANCISCO 
ANTONIO

YOLANDA

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

JUMILLA

MURCIA

LORCA

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

YECLA

MURCIA

0590F05

0590001

0590004

0590004

0590004

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 30/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 30/05/2014

Sustituye a 029075958 

Sustituye a 073988833 

Sustituye a 077707173 

Sustituye a 022417964 

Sustituye a 048481570 

Sustituye a 048469427 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001460

10000530

10001930

10002090

10002100

10000680

048415858

023009393

023274145

048397317

077709206

023276020

SIDRACH DE 
CARDONA

ORTEGA

CABRERA

ORTIZ

MONTOYA

CLEMENTE

PANIAGUA

ORTEGA

GIMENEZ

GASCO

SANCHEZ

LOPEZ

LARA

MATILDE

LYDIA

FRANCISCA

ANA ISABEL

MARIA ISABEL

30006859 CPEIBas ARTEAGA 
(SUCINA)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

MURCIA

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590007

0590009

0590011

0590011

0590011

0590017

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 29/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014

Sustituye a 048403568 

Sustituye a 048481251 

Sustituye a 006550418 

Sustituye a 022932996 

Sustituye a 074671493 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001010

10000410

10000270

10000340

04004090

052879049

052816040

029066997

029000221

023278785

CAMPO

GARCIA-
CUENCA

CANO

PUCHE

VILCHES

GRANADO

CARBONELL

ALMELA

LOPEZ

CANOVAS

JORGE

NOELIA

ANTONIO

JOSE FCO.

MARIA 
ENCARNA

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIAN ELCANO 
(CARTAGENA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

LORCA

CARTAGENA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

0590017

0590018

0590019

0590019

0590059

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014

Sustituye a 075127016 

Sustituye a 023222620 

Sustituye a 048390300 

Sustituye a 022942074 

Sustituye a 074227561 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

21
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Murcia, a 27 de mayo de 2014
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


